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YNoored on meie planeedi tulevased elanikud ja 
valvurid. Arvan, et võime kõik nõustuda, et alates 
tööstusrevolutsioonist oleme teinud väga head tööd oma 
planeedi hävitamiseks ja loodusvarade ammendamiseks.
Noored kliimaaktivistid, nagu Greta Thunberg, on tõesti 
keskendunud sellele, kui halb on praegu olukord; ja kui 
palju on meil kõigil vaja koos tegutseda, et oma harjumusi 
ja käitumist kohandada ning oma planeedi toetamiseks ja 
päästmiseks vastutustundlikumalt tegutseda.
Tänapäeval kannatavad paljud noored kliimaärevuse all - 
ärevuse, mis on tingitud hirmust planeedi tuleviku ees ja 
millist tulevik neil saab olema planeedil, mis on kliimakriisi 
tõttu hävimisohus.
Nägime meeleavalduste põhjal, et noortel on jõud 
ja mõjuvõim, et teha oma hääl selles küsimuses 
kuuldavaks; kuid me usume, et lihtsalt ärakuulamisest ei 
piisa - on oluline tegutseda!

Selle projekti kaudu on meie eesmärk anda noortele 
võimalus kliimamuutuste vastu võitlemiseks. Tahame 
neile õpetada, kuidas olla lahenduskesksed mõtlejad, 
et nad saaksid leida lahendusi kliimamuutuste 
väljakutsetele, millega me kõik silmitsi seisame.

Meie senine töö:
Praeguseks on meie 3C meeskond olnud hõivatud 
projekti eesmärkide ja tegevuste lahti pakkimisega 
ning tugeva plaani koostamisega, et tagada kvaliteetse 
projekti pakkumine meie kogukondade noortele.
Siiani kohtusid kõik projektipartnerid Schwerinis projekti 
avakoosolekul. See andis partneritele võimaluse 
arutada oma riigi kõige pakilisemaid kliimaküsimusi. 
Nüüd töötame välja ainulaadsed õppematerjalid, mis 
toetaks noorsootöötajaid ja noori nende probleemide 
konstruktiivsel käsitlemisel.
Praeguseks oleme loonud ka töösidemed oma riikide 
kohalike noorteorganisatsioonidega. Need kohalikud 
organisatsioonid pakuvad kõigile partneritele tähtsat 
tuge, kui hakkame neid õppematerjale välja töötama, 
kuna nad katsetavad neid meile mõeldud materjalides 
ja annavad meile teada, mis töötab ja mis mitte. See 
on oluline samm tagamaks, et see, mida me arendame 
3C projekti osana, innustab noori võtma vastu 
kliimamuutuste väljakutset.
 

Meie järgmised sammud:
Nagu ülejäänud maailm, on 3C partnerid endiselt mingil 
kujul Lockdownis koroonaviiruse tõttu, kuid meie töö 
jätkub! Praegu koostame noorsootöötajatele täielikku 
koolitajate programmi, mis õpetaks neile, kuidas 
pakkuda oma rühmades noortele kliimaharidust, ja 
õpetaks neile ka väljakutsepõhise õppe arendamist. 
Enne suve lõppu koostame kõik ka Kliimamuutuste 
väljakutsete prototüübid - need on seeria 
noortele suunatud tegevusi, mis tõstatavad rea 
kliimamuutustega seotud riiklikke probleeme 
ja juhendavad neid neile kõige pakilisematele 
probleemidele lahenduste otsimise protsessis.
Meie plaanide kohta lisateabe saamiseks külastage 
meie projekti veebisaiti aadressil: https://3csproject.eu/
et/ ja meie Facebooki leht: facebook.com/3CsEU/
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